

Finncon08

Tampereella järjestetään 26.-27.7.2008 Finncon08, tapahtuma jonka aiheena on tieteis- ja fantasiakirjallisuus. Finncon08-tapahtuman yhteydessä järjestetään myös manga- ja animetapahtuma (japanilainen sarjakuva ja animaatio) Animecon08.

Finncon on viime vuosina ollut Euroopan suurin tieteiskirjallisuus- ja fantasiatapahtuma. Ensimmäinen Finncon järjestettiin Helsingissä 1986 ja sen jälkeen tapahtuma on järjestetty vähintään joka toinen vuosi. Aiempina vuosina Finncon on järjestetty Helsingissä, Jyväskylässä ja Turussa. Vuoden 2008 Finncon on ensimmäinen Tampereella järjestettävä Finncon.

Finncon ja Animecon eroavat lähes kaikista muista alan tapahtumista pääsymaksuttomuutensa vuoksi. Finncon onkin suunnattu aivan kaikille tieteis- ja fantasiakirjallisuudesta kiinnostuneille, ikään ja harrastuneisuuteen katsomatta. Tyypillinen Finncon-kävijä on 15-30-vuotias, korkeasti koulutettu median suurkuluttaja, usein tutkija, erikoisasantuntija tai suunnittelija, yliopistonopettaja tai IT-alan ammattilainen.

Finncon on aina esitellyt laajasti tieteisfantasiaa, mutta myös kauhua, fantasiaa sekä viime vuosina animea ja mangaa Animeconin kautta. Esillä on ollut erityisesti kirjallisuus, mutta myös elokuva, musiikki, sarjakuvat, kuva- ja teatteritaide sekä tieteisharrastajakulttuuri eli fandom. Finncon08-tapahtuman pääteemoja ovat nuortenkirjallisuus ja pelit. Finncon08-tapahtuman yhteydessä järjestetään myös kuvataiteilijakunniavieraiden töiden näyttely Telakan galleriassa. Alan tärkeitä kotimaisia palkintoja, kuten Turun Science Fiction Seuran Atorox-palkinto sekä Helsingin Science Fiction Seuran jakama Tähtifantasia-palkinto, jaetaan Finnconin yhteydessä. Erillistä ohjelmaa on tarjolla jo ennen varsinaista tapahtumaa tieteisfantasian tutkijoille (24.-25.7) sekä tieteisfantasiaa kirjoittaville (25.7). Ohjelmaa on suomen, englannin ja ruotsin kielillä, niin nuorille kuin aikuisillekin.

Vuonna 2008 Finnconin ulkomaiset kunniavieraat ovat kirjailija M. John Harrison, kirjailija ja kriitikko Farah Mendlesohn sekä kuvataiteilija Charles Vess. Kotimainen kunniavieras on sarjakuvataiteilija Petri Hiltunen. Heidän lisäksi paikalle on tulossa ja ohjelmaan osallistumassa monia suomalaisia kirjailijoita, kuten Sari Peltoniemi, Anne Leinonen, Pekka Manninen ja Boris Hurta.

Järjestävänä osapuolena tapahtumassa on kansallinen Finncon ry, mutta käytännön järjestelyistä Tampereella huolehtii oma työryhmänsä.

Lisätietoja

Marianna Leikomaa

marianna.leikomaa@gmail.com

040 51 01 472

www.2008.finncon.org